附件：关于举办2023年湖滨区“万人助万企”秋季招聘会的通知

为进一步贯彻落实湖滨区“万人助万企”活动部署，不断推动“三包三联”工作走实走深，为各类企业提供用工保障，努力实现我区脱贫劳动力、高校毕业生、返乡农民工、就业困难人员等各类重点群体实现更加充分、更高质量就业。经研究决定，于2023年9月16日在湖滨区万达广场举办“2023年湖滨区‘万人助万企’秋季招聘会”。现将具体事项通知如下：

一、招聘会时间：

2023年9月16日（周六）上午9:00

二、招聘会地点：

三门峡万达广场

三、招聘会举办单位：

主办单位：湖滨区人力资源和社会保障局

承办单位：三门峡万达广场

精彩资讯·三门峡直聘网

四、招聘会内容：

为各类求职者与用人单位搭建双向选择交流平台。

五、参加招聘会企业及岗位数量：

万达广场、三门峡梦之城、河南三味奇食品有限责任公司、千禧（中国电建）、天鹅城国际酒店等180余家企业，涉及焊工、电工、钳工、保安、销售、物业经理等100余种岗位类型，提供3000余个就业岗位。

六、招聘对象：

脱贫劳动力、返乡农民工、就业困难人员、应往届高校毕业生、失地农民、失业人员、退伍军人等各类求职者。

七、咨询电话：0398-2953199、0398-2953638

湖滨区人力资源和社会保障局

2023年9月8日